年 　　 月 　　 日
一般財団法人世田谷コミュニティ財団　御中
[bookmark: _GoBack]FAX：050-6877-5340
メールアドレス：asobiba@scf.tokyo

　　　　　　小学校遊び場開放運営委員会

（ 担 当 ：　　　　　　）

運営委員長変更届出書

下記の通り、運営委員長を変更いたしましたので、届け出ます。

記

■新任運営委員長名

＊委員長変更に伴い、口座名義を変更する場合は以下もご記入ください。

■金融機関名

■支店名（支店番号）　　　　　　　　　　　　　（　　　　　）

■口座番号

　（フリガナ） 　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■名義人氏名

以上